II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц ОАО «НПЖТ», за период
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	№

п/п
	Содержание изменения
	Дата

наступления изменения
	Дата внесения изменения

в список аффилированных лиц

	1.
	Изменение доля принадлежащих аффилирован-

ному лицу обыкновенных акций акционерного общества
	15.03.2011
	17.03.2011


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Тихонов Эдуард Витальевич
	г. Надым
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	16.04.2010
	26,27
	26,27

	
	
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества.
	11.04.2008
	
	

	
	
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества.
	19.05.2010.
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Тихонов Эдуард Витальевич
	г. Надым
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	16.04.2010
	27,96
	27,96

	
	
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества.
	11.04.2008
	
	

	
	
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества.
	15.03.2011.
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